



Oprava propustku v km 31,535 - klenba-kámen

0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				937 444,55
		DPH 21,00%				162 696,99
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				774 747,57
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				611 943,92
	1	Zemní práce				76 321,00
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	120,000	15,50	1 860,00
	<i>Pozn.</i>	<i>na vtoku, výtoku a římsách 40,0+40,0+20+20</i>				
7	111211241	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	3,000	62,00	186,00
17	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	3,000	910,00	2 730,00
	<i>Pozn.</i>	<i>vlevo</i>				
19	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	18,000	524,00	9 432,00
	<i>Pozn.</i>					
20	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	72,000	50,70	3 650,40
	<i>Pozn.</i>					
21	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	30,000	177,00	5 310,00
	<i>Pozn.</i>					
25	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	25,000	281,00	7 025,00
	<i>Pozn.</i>	<i>nad římsou - vlevo+ vpravo 16,0+9,0</i>				
26	151103101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	13,000	436,00	5 668,00
	<i>Pozn.</i>	<i>vpravo 12,0</i>				
27	151103111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	13,000	189,00	2 457,00
30	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,000	74,50	149,00
	<i>Pozn.</i>	<i>pročištění propustku 2,0</i>				
31	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	2,000	68,70	137,40
	<i>Pozn.</i>					
34	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	49,000	192,00	9 408,00
	<i>Pozn.</i>	<i>pol.č. 187+214+217+218</i>				
35	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	245,000	14,80	3 626,00
	<i>Pozn.</i>	<i>předpokládaná skládka do 15,0 km</i>				
36	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	88,200	171,00	15 082,20
	<i>Pozn.</i>	<i>47*1,8</i>				
42	182211121	Svahování násypů ručně	m2	150,000	64,00	9 600,00
	<i>Pozn.</i>	<i>úprava po odkopávkách</i>				

Oprava propustku v km 31,535 - klenba-kámen

0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				937 444,55
		DPH 21,00%				162 696,99
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				774 747,57
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
2		Zakládání				52 845,70
55	274311128	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37	m3	1,920	2 970,00	5 702,40
	<i>Pozn.</i>	<i>prahy na vtoku a výtoku: (0,6*2,0*0,8)*2</i>				
56	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,920	362,00	695,04
57	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	8,320	757,00	6 298,24
	<i>Pozn.</i>	<i>(5,2*0,8)*2</i>				
58	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	8,320	38,20	317,82
59	275321117	Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	1,000	2 920,00	2 920,00
	<i>Pozn.</i>					
60	275321191	Příplatek k základovým patkám a blokům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,000	417,00	417,00
	<i>Pozn.</i>					
61	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	1,000	757,00	757,00
	<i>Pozn.</i>					
62	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	1,000	38,20	38,20
	<i>Pozn.</i>					
63	275361116	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505	t	1,000	35 700,00	35 700,00
	<i>Pozn.</i>					
3		Svislé a kompletní konstrukce				122 242,75
81	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	8,000	3 820,00	30 560,00
	<i>Pozn.</i>	<i>vlevo - (8,0*0,5*0,75); vpravo (10,0*0,5*1,0)</i>				
82	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	8,000	897,00	7 176,00
83	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	33,750	1 370,00	46 237,50
	<i>Pozn.</i>	<i>vlevo - (17,0*0,75); vpravo (21,0*1,0)</i>				
84	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	33,750	107,00	3 611,25
85	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,800	36 800,00	29 440,00
	<i>Pozn.</i>	<i>8,0*0,1</i>				
89	334213111	Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	0,500	5 530,00	2 765,00
	<i>Pozn.</i>					
91	334213911	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné licování zdiva	m3	1,000	647,00	647,00
	<i>Pozn.</i>					
93	334213922	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, svislá hrana	m	2,000	903,00	1 806,00

Oprava propustku v km 31,535 - klenba-kámen

0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				937 444,55
		DPH 21,00%				162 696,99
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				774 747,57
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>					
4		Vodorovné konstrukce				35 428,80
106	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	26,840	1 320,00	35 428,80
	<i>Pozn.</i>	<i>odláždění dna propustku 12,2*2,2</i>				
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				42 343,34
166	628613233	Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	27,000	1 370,00	36 990,00
	<i>Pozn.</i>	<i>zábradlí vlevo 8,0m; vpravo 10,0m</i>				
168	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	40,959	130,70	5 353,34
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				275 450,88
183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	120,000	91,60	10 992,00
	<i>Pozn.</i>	<i>na vtoku, výtoku a římsách 40,0+40,0+20+20</i>				
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	25,000	1 550,00	38 750,00
	<i>Pozn.</i>	<i>vlevo: nad římsou-16,0; vpravo nad římsou - 9,0</i>				
198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	54,000	52,30	2 824,20
	<i>Pozn.</i>	<i>průčelí vlevo a vpravo</i>				
199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 134,000	0,76	861,84
	<i>Pozn.</i>	<i>předpoklad 21 dnů</i>				
200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	54,000	31,70	1 711,80
211	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,300	37,30	682,59
	<i>Pozn.</i>	<i>v otvoru 12,2*1,5</i>				
214	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	2,000	757,00	1 514,00
217	952904151	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	11,000	310,00	3 410,00
	<i>Pozn.</i>	<i>vpravo - 10,0</i>				
218	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	11,000	957,00	10 527,00
	<i>Pozn.</i>	<i>vlevo - 10,0</i>				
221	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	0,900	5 500,00	4 950,00
	<i>Pozn.</i>	<i>odbourání ŽB říms vlevo + vpravo - 0,4+0,5</i>				
234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	144,000	81,80	11 779,20
	<i>Pozn.</i>	<i>opěry: 44,0; průčelí vlevo: 13,0; vpravo: 15,0 (před započítáním oprav a po - 2x)</i>				
235	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	84,000	100,00	8 400,00
	<i>Pozn.</i>	<i>klenba: 42,0 (před započítáním oprav a po - 2x)</i>				

Oprava propustku v km 31,535 - klenba-kámen


0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				937 444,55
		DPH 21,00%				162 696,99
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				774 747,57
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
240	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 <i>Pozn. vlevo: 10,0; vpravo: 8,0</i>	m2	35,000	626,00	21 910,00
243	985142213	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2 <i>Pozn. vlevo: 2,0; vpravo: 1,0</i>	m2	28,000	1 320,00	36 960,00
248	985211113	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2 <i>Pozn. opěry</i>	m2	3,000	282,00	846,00
249	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním <i>Pozn. opěry</i>	m3	2,000	1 610,00	3 220,00
251	985223211	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty přes 1 do 3 m3 <i>Pozn. opěry</i>	m3	2,000	8 630,00	17 260,00
255	58381086	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec <i>Pozn. kámen pro doplnění nároží opěr</i>	t	2,200	2 209,20	4 860,24
258	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	35,000	432,00	15 120,00
263	985232113	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 <i>Pozn.</i>	m2	28,000	810,00	22 680,00
268	985233132	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 12 m/m2	m2	63,000	239,00	15 057,00
282	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru <i>Pozn. kotvení dobetonovaných říms: á0,4m</i>	m	40,200	959,00	38 551,80
283	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm <i>Pozn. (57*1,2+6)*0,00158</i>	t	0,118	21 975,00	2 583,21
997 Přesun sutě						2 331,45
287	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Pozn. římsy 0,9*2,5</i>	t	2,250	302,00	679,50
290	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,250	293,00	659,25
291	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot <i>Pozn. předpokládaná skládka do 15,0 km</i>	t	31,500	21,80	686,70
299	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,250	136,00	306,00
998 Přesun hmot						4 980,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m <i>Pozn.</i>	t	20,000	249,00	4 980,00
PSV Práce a dodávky PSV						55 912,98

Oprava propustku v km 31,535 - klenba-kámen

0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			937 444,55	
		DPH 21,00%			162 696,99	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			774 747,57	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 309,04
304	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	16,500	15,20	250,80
		<i>Pozn. plochy říms ve styku se zeminou: (8,0*0,75)+(9,0*1,0)</i>				
305	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	50 220,20	331,45
306	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena suspenzí asfaltovou	m2	33,000	23,90	788,70
		<i>Pozn. 15,0*2</i>				
307	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,036	25 842,60	938,09
767		Konstrukce zámečnické				53 603,94
346	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	18,000	1 200,00	21 600,00
		<i>Pozn. zábradlí na římse vlevo: 8,0 m; vpravo: 10,0 m</i>				
347	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	18,000	857,00	15 426,00
		<i>Pozn. včetně kotvení zábradlí na římse</i>				
352	13431000	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,615	26 956,00	16 577,94
		<i>Pozn. včetně prořezu 5%</i>				
M		Práce a dodávky M				1 447,05
46-M		Zemní práce při extr. mont. pracích				1 447,05
385	220182041	Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu	m	30,000	46,60	1 398,00
386	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,050	981,00	49,05
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				24 960,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	120,000	208,00	24 960,00
		<i>Pozn. bezpečnostní hlídka: (2*6,0)*10</i>				
OST		Ostatní				35 030,00
M		Mechanizace				35 030,00
395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	16,000	1 680,00	26 880,00
397	302030016000	Automobilové čerpadlo betonových směsí výkon 170 m3/h dosah 47 m	Sh	10,000	815,00	8 150,00
		<i>Pozn. betonování říms</i>				
URS		URS položky				8 560,87
	985221113	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl přes 12 m/m2	m3	1,000	8 028,20	8 028,20
	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	1,000	532,67	532,67
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				36 892,74

Oprava propustku v km 31,535 - klenba-kámen					0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)	
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				937 444,55
		DPH 21,00%				162 696,99
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				774 747,57
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				36 892,74
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	737 854,82	36 892,74
Celkem						774 747,57

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*